

ció signat entre el Comú de Sant Julià de Lòria i l'Agència de Mobilitat dins el marc del projecte del Centre d'informació i gestió del trànsit;

Per acord de Govern del 20 de novembre del 2002 es fa pública l'*adjudicació definitiva* següent, relativa als subministrament i instal·lació d'uns concentradors, per regular l'intercanvi d'imatge entre l'Agència de Mobilitat i el Comú de Sant Julià de Lòria:

Projecte pressupostari: núm. 160-160/PROJ 0001/60340

Forma d'adjudicació: directa

Modalitat de contractació: ordinària

Identitat de l'adjudicatari: UTE ACI-SA-SCS

Preu cert del contracte: 24.007,62 euros

Cosa que es fa pública per a coneixement general.

Andorra la Vella, 20 de novembre del 2002

Marc Forné Molné
Cap de Govern

Edicte

Vist l'edicte del 9 d'octubre del 2002 relatiu al concurs públic per a l'adjudicació dels treballs de control de qualitat de l'obra núm. 0019/2002: "estació de depuració d'aigües residuals de la zona sud d'Andorra", plec de bases núm. 926, a la parròquia de Sant Julià de Lòria;

Vist l'informe 3.240 del Ministeri d'Ordenament Territorial,

Per tal de donar compliment al punt 4 de l'article 20 de la Llei de contractació es fa pública l'*adjudicació definitiva* següent:

Òrgan contractant: Govern d'Andorra
Data d'adjudicació definitiva: 20 de novembre del 2002

Identitat de l'adjudicatari: Pirineu - Payma control tècnic

Denominació del treball: control de qualitat de l'obra núm. 0019/2002: "estació de depuració d'aigües residuals de la zona sud d'Andorra", plec de bases núm. 926.

Localització: parròquia de Sant Julià de Lòria

Preu cert del contracte: 57.661,95 euros

Termini d'execució: 15 mesos

Forma d'adjudicació: concurs públic

Modalitat de contractació: ordinària

Cosa que es fa pública per a coneixement general.

Andorra la Vella, 20 de novembre del 2002

Marc Forné Molné
Cap de Govern

Edicte

Vista la nota núm. 3765 del Ministeri d'Ordenament Territorial, relativa als treballs d'instal·lació d'un sistema de detecció d'incendis i intrusió a la seu de la Justícia, parròquia d'Andorra la Vella;

Per acord de Govern del 20 de novembre del 2002 es fa pública l'*adjudicació definitiva* següent:

Projecte pressupostari: núm.720-60390/1994-0006

Referència núm.: 720/20-11-02

Forma d'adjudicació: directa

Modalitat de contractació: urgència

Identitat de l'adjudicatari: Protecwall

Preu cert del contracte: 9.041,96 euros

Cosa que es fa pública per a coneixement general.

Andorra la Vella, 20 de novembre del 2002

Marc Forné Molné
Cap de Govern

Correcció d'errata

Vist que s'ha constatat un error d'omissió en la publicació de l'annex I de l'edicte de la convocatòria d'ajuts a l'estudi 2002-2003 publicat al Butlletí Oficial del Principat d'Andorra núm. 57, any 14, del 26 de juliol del 2002, cal modificar del punt 2, apartat 3 i del punt 9, apartats 1, 2 i 3, el següent:

Del punt 2, apartat 3

On diu

Per als nivells d'ensenyament superior de primer cicle i assimilat a Andorra i ensenyament a distància:

Unitat familiar	Ingrés màxim anual
2 membres	16.008,72 euros
3 membres	20.010,96 euros
4 membres	24.013,20 euros
5 membres	28.015,32 euros
6 membres	32.017,44 euros

A partir del setè membre s'ha d'afegir 4.002 euros per cada membre suplementari

Per als nivells de formació professional, batxillerat i altres ensenyaments no universitaris i ensenyament superior de primer cicle i assimilat a l'estranger:

Unitat familiar	Ingrés màxim anual
2 membres	24.013,20 euros
3 membres	28.015,32 euros
4 membres	32.017,44 euros
5 membres	36.019,68 euros
6 membres	40.021,80 euros

A partir del setè membre s'ha d'afegir 4.002 euros per cada membre suplementari

Ha de dir

Per als nivells d'ensenyament superior de primer cicle i assimilat a Andorra i ensenyament a distància:

Unitat familiar	Ingrés màxim anual
1 membre	10.005,36 euros
2 membres	16.008,72 euros
3 membres	20.010,96 euros
4 membres	24.013,20 euros
5 membres	28.015,32 euros
6 membres	32.017,44 euros

A partir del setè membre s'ha d'afegir 4.002 euros per cada membre suplementari

Per als nivells de formació professional, batxillerat i altres ensenyaments no universitaris i ensenyament superior de primer cicle i assimilat a l'estranger:

Unitat familiar	Ingrés màxim anual
1 membre	10.005,36 euros
2 membres	24.013,20 euros
3 membres	28.015,32 euros
4 membres	32.017,44 euros
5 membres	36.019,68 euros
6 membres	40.021,80 euros

A partir del setè membre s'ha d'afegir 4.002 euros per cada membre suplementari

Del punt 9, apartats 1, 2 i 3